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Name des Kontoanbieters: Banque Internationale à Luxembourg S.A.
Kontobezeichnung: Kontokorrent
• Hiermit informieren wir Sie über die Entgelte, die bei der Nutzung der wichtigsten mit dem Zahlungskonto

verbundenen Dienste anfallen, damit Sie diese mit anderen Konten vergleichen können.
• Darüber hinaus können auch Entgelte für hier nicht aufgeführte Dienste anfallen. Umfassende Informationen

erhalten Sie im Dokument "Auszug aus der allgemeinen Gebührenstruktur", das Ihnen auf unserer Website
www.bil.com zur Verfügung steht.

• Ein Glossar der hier verwendeten Begriffe ist kostenfrei erhältlich.

Dienst Entgelt EUR
Allgemeine mit dem Konto verbundene Dienste
Kontoführung Halbjährliche Kontoführungsgebühr 7,50

Jährliche Gesamtgebühr 15,00
Umfasst ein Dienstleistungspaket bestehend aus:
• Online-Banküberweisungen: monatlicher Bonus von 12,00 EUR für Überweisungen, Daueraufträge und

SEPA-Lastschriften.
• TUP-Überweisungen (Überweisungsformular): monatlicher Bonus von 2,00 EUR für Überweisungen in EUR an

BIL-Konten und SEPA-Überweisungen.
• Manuell eingegebene Überweisungen: monatlicher Bonus von 2,00 EUR für Überweisungen in EUR an BIL-Konten und

SEPA-Überweisungen.
Über diese Anzahl hinausgehende Dienste werden getrennt in Rechnung gestellt.

Kontoauszug elektronisch kostenlos
Online-Banking-Service Postsendung nach Luxemburg Monatliche Pauschale pro Konto

Tagliche Haufigkeit: 10
Wochentliche Haufigkeit: 4
Vierzehntagliche Haufigkeit: 2
Monatliche Haufigkeit: 1
Vierteljahrliche Haufigkeit: 1

Postsendung in ein anderes
Land der EUR / weitere Welt

Monatliche Pauschale pro Konto

Tagliche Haufigkeit: 15
Wochentliche Haufigkeit: 6
Vierzehntagliche Haufigkeit: 3
Monatliche Haufigkeit: 1,50
Vierteljahrliche Haufigkeit: 1,50

Zahlungen (ohne Karten)
Überweisung Über das Online-Banking-Service mit BILnet

auf das Konto desselben Kunden
(alle Währungen)

kostenlos

auf ein BIL-Konto (alle Währungen) kostenlos
SEPA-Überweisung 0,50
Nicht-SEPA-Überweisung (alle Währungen) 0,15 % des Betrags

mindestens: 5,00
höchstens: 100,00

TUP-Überweisung (Überweisungsformular)
auf das Konto desselben Kunden
(alle Währungen)

kostenlos

auf ein BIL-Konto (alle Währungen) 1,00
SEPA-Überweisung 2,00
Manuelle Eingabe
auf das Konto desselben Kunden
(alle Währungen)

5,00

auf ein BIL-Konto (alle Währungen) 6,00
SEPA-Überweisung 7,00
Nicht-SEPA-Überweisung (alle Währungen) 0,20 % des Betrags

mindestens: 5,00
höchstens: 125,00

Dauerauftrag Einrichtung Dauerauftrag 0,00
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Ausführung Dauerauftrag siehe
Überweisungsgebühr

en (alle Arten über
BILnet)

Lastschrift auf ein BIL-Konto 0,00
SEPA-Lastschrift siehe

Überweisungsgebühr
en

(SEPA-Überweisung
en über BILnet)

Karten und Bargeld
Ausgabe einer Debitkarte Jahresgebühr 16,00
Ausgabe einer Kreditkarte Jahresgebühr Visa Classic 20,00

Jahresgebühr Visa Gold 60,00
Jahresgebühr Visa Platinum 200,00

Bargeldauszahlung am Geldautomaten
in EUR im BIL-Netz kostenlos
in EUR im V PAY-Netz innerhalb der EU 2,50
in EUR im V PAY-Netz außerhalb der EU 5,00
in Fremdwährungen im V PAY-Netz 5,00
am Schalter
Beträge < 5.000 EUR (oder Gegenwert in EUR) 5,00
Beträge > 5.000 EUR (oder Gegenwert in EUR) 0,30 % des Betrags

Überziehungen und damit verbundene Dienste

Kontoüberziehung
Innerhalb eingeräumter Kontoüberziehung
Jahreszins 7,40%
Ausserhalb eingeräumter Kontoüberziehung
Jahreszins 7,40% + 5,14%

Ohne eingeräumte Kontoüberziehung
Jahreszins

13 % +
durchschnittlicher

monatlicher Zinssatz
des LIBOR

Dienstleistungspaket BIL Home/Basic Entgelt
Das Paket umfasst die allgemeinen
Kontodienstleistungen.

Monatliche Gebühr 2,50

Jährliche Gesamtgebühr 30,00
Zusätzliche Dienstleistungen:
• Online-Banküberweisungen: unbeschränkte Anzahl an Überweisungen, Daueraufträgen und SEPA-Lastschriften
• TUP-Überweisungen (Überweisungsformular): zusätzlicher monatlicher Bonus von 2,00 EUR für Überweisungen in EUR

an BIL-Konten und SEPA-Überweisungen.
• Manuell eingegebene Überweisungen: zusätzlicher monatlicher Bonus von 2,00 EUR für Überweisungen in EUR an

BIL-Konten und SEPA-Überweisungen.
• Jahresgebühr für bis zu 2 Debitkarten.
Über diese Anzahl hinausgehende Dienste werden getrennt in Rechnung gestellt.

Dienstleistungspaket BIL City Entgelt
Das Paket umfasst die allgemeinen
Kontodienstleistungen.

Monatliche Gebühr 6,50

Jährliche Gesamtgebühr 78,00
Zusätzliche Dienstleistungen:
• Online-Banküberweisungen: unbeschränkte Anzahl an Überweisungen, Daueraufträgen und SEPA-Lastschriften
• TUP-Überweisungen (Überweisungsformular): zusätzlicher monatlicher Bonus von 4,00 EUR für Überweisungen in EUR

an BIL-Konten und SEPA-Überweisungen
• Manuell eingegebene Überweisungen: zusätzlicher monatlicher Bonus von 4,00 EUR für Überweisungen in EUR an

BIL-Konten und SEPA-Überweisungen.
• Jahresgebühr für bis zu 2 Debitkarten.
• Jahresgebühr für bis zu 2 Visa Classic-Kreditkarten.
• 1 Barabhebung pro Monat mit Debitkarte in EUR im V PAY-Netz innerhalb der EU.
• Zusätzlicher Bargeldauszahlungen: 2,00 EUR
• Vorzugssollzinssatz (-0,25 %) bei einer Kontoüberziehung.
Über diese Anzahl hinausgehende Dienste werden getrennt in Rechnung gestellt.
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Dienstleistungspaket BIL World Entgelt
Das Paket umfasst die allgemeinen
Kontodienstleistungen.

Monatliche Gebühr 10,00

Jährliche Gesamtgebühr 120,00
Zusätzliche Dienstleistungen:
• Online-Banküberweisungen: unbeschränkte Anzahl an Überweisungen, Daueraufträgen und SEPA-Lastschriften
• TUP-Überweisungen (Überweisungsformular): zusätzlicher monatlicher Bonus von 8,00 EUR für Überweisungen in EUR

an BIL-Konten und SEPA-Überweisungen
• manuell eingegebene Überweisungen: zusätzlicher monatlicher Bonus von 8,00 EUR für Überweisungen in EUR an

BIL-Konten und SEPA-Überweisungen.
• Echtzeit-Überweisung an eine andere Bank in Luxembourg oder in der SEPA-Zone: 0,40 EUR
• Jahresgebühr für bis zu 2 Debitkarten.
• Jahresgebühr für bis zu 2 Visa Classic-Kreditkarten.
• Jahresgebühr für bis zu 2 Visa Gold-Kreditkarten.
• 1 Barabhebung pro Monat mit Debitkarte in EUR im V PAY-Netz innerhalb der EU.
• Zusätzlicher Bargeldauszahlungen: 2,00 EUR
• Vorzugssollzinssatz (-0,50 %) bei einer Kontoüberziehung.
• Vorzugssollzinssatz (-0,25 %) bei Verbraucherkredit.
• 50 % Rabatt auf die Bearbeitungsgebühr für einen Verbraucherkredit.
Über diese Anzahl hinausgehende Dienste werden getrennt in Rechnung gestellt.

Dienstleistungspaket B-student Entgelt
Das Paket umfasst die allgemeinen Kontodienstleistungen. 0,00
Zusätzliche Dienstleistungen:
• Online-Banküberweisungen: unbeschränkte Anzahl an Überweisungen, Daueraufträgen und SEPA-Lastschriften
• Jahresgebühr für bis zu 1 Debitkarte.
• Jahresgebühr für bis zu 1 Visa Classic-Kreditkarte.
• 1 Barabhebung pro Monat mit V PAY-Karte in EUR im V PAY-Netz innerhalb der EU.
• Zusätzlicher Bargeldauszahlungen: 2,00 EUR
• 1 Barabhebung pro Monat mit Debitkarte in Fremdwährungen im V PAY-Netz.
• Mietkaution
Über diese Anzahl hinausgehende Dienste werden getrennt in Rechnung gestellt.

Dienstleistungspaket B-active Entgelt
Das Paket umfasst die allgemeinen Kontodienstleistungen. 0,00
Zusätzliche Dienstleistungen:
• Online-Banküberweisungen: unbeschränkte Anzahl an Überweisungen, Daueraufträgen und SEPA-Lastschriften
• Jahresgebühr für bis zu 1 Debitkarte.
• Jahresgebühr für bis zu 1 Visa Classic-Kreditkarte.
• 1 Barabhebung pro Monat mit Debitkarte in EUR im V PAY-Netz innerhalb der EU.
• Zusätzlicher Bargeldauszahlungen: 2,00 EUR
• Vorzugssollzinssatz (-0,25 %) bei Kontoüberziehung.
• Bearbeitungsgebühr für einen Immobilienkredit.
Über diese Anzahl hinausgehende Dienste werden getrennt in Rechnung gestellt.


